mamus, ficut carta prediéta racionabiliter teftatur. Conceffimus eciam pro nobis & he

redibus noftris quantum in nobis eft, eifdem priori & conventui, quod prediétas eccle

fias ipfis & domui fui appropriare, & in ufus proprios retinere pofint imperpetuum,

non obftante ftatuto per nos & confilium noftrum nuper edito, de terris et advocacioni

bus ecclefiarum ad mortuam manum non ponendis. Hijs teftibus, venerabilibus patri

bus R. Bathon. & Wellen. & A. Duhclm. epifcopis, Gilberto de Clare, comite Glou

ceftr. & Hertforde, Henrico de Lacy, comite Lincoln. Johanne de Warenn. comite

Surr. Humfrido de Bohun, comite Hereforde & Effex, Ottone de Grandifono, Johanne

de San&to Johanne, & alijs. Dat. per manum noftram apud Weftmonafterium vice

fimo die Junij, anno regni noftri decimo oétavo.—Regi/f. Camt.

1 Sic.

- 8 K. Îlitera
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Litera Johannis de Ponte Confabularii de Ledis.

UNнуЕкsis ad quos prefentes litere pervenerint, Johanncs de Ponte, confabu

larius de Ledes, fàlutem. Noveritis me affignaffe Rgbertum Bonburghe, ad po.

nendum priorem & conventum fanéte Trinitatis Cantuar. vel eorum attornatos, in plenám

feifinam de una acra terre cum pertinencijs fuis in Weterham, una cum advocacione ec

clefie ejufdem ville. In cujus rei teftimonium has literas meas fibi fieri feci patentes,

Dat. apud Ledes die dominica proxima poft feftum apoftolorum Petri & Pauli, anno

regni regis Edwardi decimo oétavo.— Regi/f. Priorat. Eccle/. Chrijli Cant.

Ordinatio Vicariæ de Weflerham cum Capella de Edulwefbregge.

NIVERSIS Chrifti fidelibus ad quos pervenerit hec fcriptura, frater Hamo per

mifíione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam. Ad univerfi

tatis veftre noticiam volumus pervenire, quod cum nuper ad laudem & honorem indivi

due Trinitatis, & gloriofe virginis Marie, ac beati Thome martiris, religiofis viris priori

& capitulo ecclefie Chrifti Cant. & eorum fuccefforibus, ecclefiam de Wefterham cum

capella de Edulwefbrogge eidem annexa, noftre dioc, fuique patronatus, canonice ap

propriavimus, & in ufus eorumdem conceffimus & affignavimus perpetuo poffidend.

ſalva in dicta eccleſia perpetua vicaria, Sc congrua portione pro vicario perpetuo mini

ftraturo in eadem, per diétos religiofos viros prefentando, ac per nos & fucceffores

noftros inftituendo; ne fuper portione di&ti vicarij, aut oneribus incumbentibus eidem

dubitari, feu litium amfra&tus, aut jurgia fufcitari contingat in futurum, nos portionem

& onera hujufmodi prefentibus duximus inferenda. Volumus itaque ac religioforum

ipforum expreffo confenfu ordinamus, quod vicarius perpetuus qui inibi fuerit inftitutus,

percipiat & habeat integraliter, & infolidum, pro portione fua, decimas filve cedue, pan

nagij, feni, herbagij, lini, canabis, laćtis, butiri, & cafei, lane, agnorum, vitulorum,

porcellorum, cignorum, aucarum, pomorum, columbarium, molendinorum, pifcaria

rum, aucupacionum, negociationum, & alias minutas decimas & oblaciones univerſas,

necnon legata ecclefie feu capelle predict. ac mortuaria eiflem, vel earum alteri, de jure

vel confuetudine debita, tam mortua quam viva. Habeat eciam idem vicarius in folo

ad diétam ecclefiam pertinente, per nos defignandam & limitandam, ac per religiofos

viros prediétos, pro mora vicarij prima vice competenter edificandam. In quibus rebus

portionem di&ti vicarij confiftere volumus, & perpetuo debere confiftere, in hijs fcriptis

ftatuimus, diffinimus, & declaramus vicarj fiquidem qui pro tempore fuerit; libros

ligari, veftimenta lavari, reparari, & refici faciet quotiens opus fuerit, panem & vinum,

& cc: eos procefîionales, & alia luminaria in cancello neceffäria, & conífuetos miniftrOs,

tam in ecclefia de Wefterham quam in capella de Edulwefbrege ab eadem dependente

inveniet, & fuis fumptibus providebit. Domos eciam di&te vicarie fue, poftquam per

religioſos predictos prima vice fuerint edificate, confervabit & fuftinebit fümptibus fuis.

Cathedraticum & procurationem archidiaconalem in folidum perfolvet. Decimam vero

& alia onera extraordinaria incumbentia feu imponenda, pro rata portionis fue, quam

quam quidem portionem, quantum ad hujufmodi onera fubeunda, ad decem marcas fter

lingorum taxamus, ſecundum taxationem hujuſmodi ſubibit & agnofcet. Prediéti autem

religiofi, penfionem annuam decem folidorum, nobis & fuccefforibus noftris, ab eccleſia

prediéta debitam, ac alia onera ordinaria in ſolidum & extraordinaria, pro rata portionis

fue quam ad XL. marcas eftimamus, fuis fumptibus fubibunt & agnofcent imperpetuum.

Omfiibus & fingulis que in literis noftris fuper appropriacione predicta confectis conti

nentur, in fuo robore duraturis. In quorum omnium teftimónium ad perpetuam rci

memoriam, nos Roffen. epifcopus prediétus prefentes literas ſigilli noſtri impreſſione

fecimus communiri.-Regi/?, Priorat. Eccle/. Chrifti Cant,

Peticio
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Peticio Prioris & Capituli Ecclefiæ Chrifti Cantuarienfis ad Epifcopum

Roffen. fupplicans Appropriationem Ecclefiæ de Wefterham ad eorum

perpetuos et proprios Ufus. -

EVERENDO in Chrifto patri domino Hamoni, Dei gracia Roff. epifcopo,

Henricus, permiffione ejufdem prior & capitulum ecclefie Chrifti Cant. falutem

eum omni reverencia & honore. Devotis petencium deſideris, que ab equitatis tramite

non declinant folet clementer annuere dignitás paftoralis. Sane gefta mirifica gloriofi

martiris Thome, qui pro ecclefie libertate fervanda, & tuicione bonorum, ac jurium

ejufiem dira carnificum vulnera non formidans, fub palma martirij fan&torum reverendo

collegio meruit aggregari, excitant ut fperamus fiducialiter, mentem veftram, ut eccle

fiam noftram prediétam fpiritualibus beneficijs amplietis gratijs, profequamini uberibus

& honoribus, precipuis attollatis ejus dampnofis eventibus & jaéturis paternis affe&tibus

compaciendo. Et ideo fanéte paternitati veftre reverenter duximus fignificare, quod

nos & egeleſia noftra prediéta, dampna gravia plerumque fuftinuimus pro eo, quod tem

poris operante malicia, poſſeſſiones noſtre ſteriles, jam effecte fructus nobis non affe

runt confuetos. In bona eciam noftra, & ecclefie noftre, in partibus maritimis conftituta,

fluétus maris infiliunt illa, pene penitus diffipantes, quodque animalia noftra peftilenti

morbo percuffâ, pro majori parti ipforum hactenus perierunt, terras eciam noftras fruc

tiferas, latas & fpaciofas apud Apuldre, Broklond, Aghene, Fayrfelde, et alibi, de qui

bus ducentas marcas fterlingorum percipere confuevimus annuatim, inundaciones

maris in falfuginem tranftulerunt, ita quod nullus fru&tus nobis provenit ex eifdem,

necnon frequentes, & quafi cotidiani & continui, ad nos concurfus et recurfus ingre

diencium & egrediencium regnum Anglie, quos fugere non poffumus, nec a nobis

fugare annonam notram minuunt & confumunt, infuper guerrarum incomoda dif

pendiofa, que fentimus, nos multipliciter deprimunt ufque quaque, ac eciam pro nova

capella quam in honorem gloriofe virginis Marie, & bcati Thome martiris magnis &

onerofis fumptibus fecimus edificari, et pro perpetua cantaria fex prefberitorum, qui in

eadem capella pro omnibus amicis & benefa&toribus noftris vivis & defunétis fingulis

diebus inperpetuum dicent conjunétim, cum debita folempnitate, omnes horas canoni

cas, & officium mortuorum, et pro eifdem cotidie in altari offerunt Deo Patri devotas

hoftias facrificij falutaris, ac eciam pro defendendis & confervandis juribus & libertati

bus ecclefie noftre prediéte, diverfis temporibus, non modica fupportavimus onera expen

farum, et propter hujufmodi varios et difpendiofos eventus, facultates ecclefie noftre

adeo diminute ac attenuate nofcuntur, quod ex eis hofpitalitatis, & alia caritatis opera

confueta, neceffitate urgente, multipliciter fubtrahuntur, nofque juxta noftram ac ec

clefie noftre prediéte decenciam, noftris non valemus oportunitatibus providere. Et licet

fanétiffimus pater beatus Celeftinus papa quintus, ecclefiam de Wefterham, veftre dioc.

cum capella de Edulwefbrigge eidem annexa, cum omnibus juribus & pertinencijs fuis

in proprios & perpetuos ufus nobis dudum concefferat, cum claufula illa, cedente vel

decedente re&tore, liceat vobis, &c. Nos tamen hujufmodi gracie fanétiffimi patris pre

dićti gratuitam benevolenciam veſtram fiducialiter preferentes, ſanéte paternitati veſtre

humiliter fupplicamus, quatinus moleftos eventus prefcriptos, quibus urgemur, paterno

confiderantes affe&tu, ecclefiam prediétam de Wefterham cum capella de Edulwefbrigge

eidem annexa, mero jure veftro, in proprios & perpetuos ufus nobis concedere dignemini

ad individue fan&te Trinitatis honorem, et in hijs & in alijs veftrum beneplacitum nobis

congruo tempore fignificare. Valeat veftra paternitas fanéta in Chrifto per fue matris et

beati martiris Thome merita gloriofa. Dat. in capitulo noflro I 1 I. die Septembris, anno

domini millefimo ccc**. xxv 1 1"º.-Regift. Priorat. Ecclef Chri/lí Cant.

Appropriatio Ecclefiæ de Wefterham cum Capella de Edulwefbregge, et

Ordinatio Vicariæ,

RRAIER Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, dile&is fibi in Chrifto re

ligiofis viris priori & capitulo ecclefie Chrifti Cántuar. falutem in domino fempiter

nam. Gefta mirifica gloriófa martiris Thome, qui pro libertate ecclefie fervanda, ac
5 - bonorum
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bonorum et jurium ejufäem tuicione, dira carnificum verbera & vulnera non formidans,

fub palma martirij fanétorum reverendo collegio meruit aggregari, pulfant ififtanter &

excitant mentem noftram, ut eandem ecclefiam fpiritualibus beneficijs ampliemus,

gracijs profequamur, uberibus & honoribus precipuis attollamus, ejus dampnofis even

tibus, difpendijs, & јаćturis paternisfludijs obviando. Expofita fiquidem nobis veflra

peticio continebat, quod ecclefia veftra dampna gravia fuftinuit, & fuftinet in prefenti,

pro eo quod temporis operante malicia, poffeffiones veftre fteriles jam effeéte, fruéìus

vobis non afferunt confuetos. In bona eciam veftra, & ecclefie veftre in partibus ma

ritimis conftituta, fluétus maris infilierunt, & infiliunt, illa pro magna parte diffipantes,

quodque animalia veftra peftilenti morbo percuffa, pro majori parte ipforum haétenus

perierunt, terras eciam veftras fru&tiferas, latas, & fpaciofas, de quibus ducentas mar

cas fterlingorum & amplius percipere confueviftis annuatim, inundacione maris in fal

fuginem irrecuperabiliter tranftulerunt, ita quod nullus fructus vobis provenit, nec in

futurum provenire fperatur ex eifdem, necnon frequentes, & quafi cotidiani, & continui

ad vos concurfus & recurfus ingrediencium & egrediencium regnum Anglie, quos fu

gere non poteftis, nec a vobis fügare, annonam veftram multipliciter minuunt & confu

munt. ' Infuper pro defendendis & confervandis juribus & libertatibus ecclefie veilre pre

diéte, diverfis temporibus, non modica fupportaftis, & quafi affidue fupportatis oíera

expenfarum. Et propter hujufmodi varios & difpendiofos eventus, facultates ecclefie

veftre adeo diminute ac attenüate dinofcuntur, quod ex eis hofpitalitatis, & alia caritatis

opera confueta, neceffitate urgente, multipliciter fubtrahuntur, vofque juxta veftram ac

ecclefie veftre predićte honorificentiam, veftris non valetis oportunitatibus providere.

uare nobis humiliter fupplicaftis, ut caufis prediétis per nos diligencius examinatis &

conſideratis eccleſiam parochialem de Weſterham, noſtre dioc. cum capella de Edul

wefbrugge eidem annexa, que de patronatu veftro exiftit vobis, in continuacionem, fo

liti cultus divini, & deperditorum recompenfationem, concedere curaremus, in proprios

ufus perpetuo poffidendam. Nos igitur contra prediétorum difpendiorum veftrorum, &

eccleſie veſtre incommoda, ex cauſis induéti ſupraſcriptis, paterna compaſſione proſpicere

cupientes, fuper caufis & oneribus prediétis, & ipfarum veritate vocatis ad hoc evo

candis, per viros fide dignos, clericos & laicos, de dicenda veritate juratos, inquiri feci

mus diligenter. Et quia per inquificionem fic faétam, & alia legitima documenta, pre

diétas caufas fuperius propofitas & fuggeftas, invenimus effe veras atque juftas, habito

confilio & traélatu diligenter fuper hijs cum capitulo noftro, alijfque juris peritis, diétas

appropriacionis cauſas per vos nobis expofitas plenarie probatas effe, & ad approprian

dum vobis diétam ecclefiam de Wefterham, cum capella fua prediéta eidem annexa,

veftri patronatus, &c pertinencijs fuis, fufficientes effe, & de jure fufficere debere, juris

ordine qui in hac parte requiritur in omnibus obſervato, tenore preſencium pronuncia

mus, diffinimus, & declaramus, & dićtam ecclefiam de Wefterham, cum capella fua

redióta, & omnibus pertinencijs fuis, ex hijs & alijs caufis legitimis nos moventibus,

ad laudem & honorem individue Trinitatis, & gloriofe virginis Marie, ac beati Thome,

martiris, vobis & fuccefforibus veftris, de confilio & affenfu capituli noftri Roffen. ap

propriamus, & preſentis ſcripti tenore, in uſus veſtros concedimus & aſſignamus per

vos & veftros, ut pretangitur, fucceffores perpetuo poffidendam. Ita videlicet, quod

cedente vel decedente magiftro Ricardo de Haute, re&tore ejufdem ecclefie qui nunc eft,

ipfam ecclefiam hac noftra auétoritate nullius requfiito confenfu, libere ingredi valeatis,

& eandem cum fuis juribus & pertinencijs univerfis, ut predicitur, licite retinere, noftro

aliove confenfu in hac parte minime requifito. Salvis nobis & fuccefforibus noftris obe

diencia canonica, per vos & fuccefores veſtros, racione dićte ecclefie preftanda, ac viſi

tacione, alijfque juribus noftre Roffen. ecclefie & ejufdem epifcopo, necnon archidia

cono loci, debitis de confuetudine vel de jure. Et ut magifterTRicardus de Haute,

re&tor antediétus, quamdiu diétam ecclefiam tenuerit ipfam, una cum capella prediéta

nomine veftro poffideat, volumus, ftatuimus, ac certa fciencia, de ipfius rećioris exprefo

confenfu, ordinamus quod idem re&tor, quamdiu prediétam ecclefiam tenuerit, anua，

penfionem feptem denariorum fterlingorüm de eadem ecclefia & capella, vobis fingulis

àanis in fefto Nativitatis domini perfolvat. Salva infuper in diéta ecclefia perpetua vi

caria, quam ex nunc ordinamus tunc ; demum cedente vel decedente reétore ejufdem,

effe&tum habitura, & congrua porcione, quam ad decem marcas fterlingorum, quantum

ad decimas folvendas cum contigerint, & alia onera incumbencia fubeunda, taxamus

pro
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pro vicario perpetuo ibidem, per nos & fucceffores noftros ad veftram prefentationem in

ítituendo. Quam porcionem in decimis filve cedue, pannagij, feni, herbagj, lini, ca

nabis, lačtis, butiri, & cafei, lane, agnorum, vitulorum, aucarum, pomorum, colum

barum, molendinorum, pifcariarum, aucupacionum, negociacionum, & alijs minutis

decimis, necnon mortuarijs ecclefie legatis, & oblationnibus, ac competente area in

folo ad predićtam ecclefiam pertinente, per nos defignanda & limitanda, & per vos pro

mora vicarij prima vice competenter edificanda, confiftere volumus, & perpetuo debere

confiftere, in hijs fcriptis ftatuimus, diffinimus, & declaramus. Vicarius fiquidem qui pro

tempore fuerit, libros ligari, veftimenta lavari, reparari & refici faciet, quociens opus

fuerit, panem, vinum, & cereos proceffionales, & alia luminaria in cancello neceffaria,

& confuetos miniftros, tam in ecclefia de Wefterham quam in capella de Edulwef

brugge, ab eadem dependente, inveniet & fuis fumptibus providebit. Domus eciam

vicarie fue, poftquam per vos prima vice fuerint edificate, confervabit & fuftinebit fump

tibus fuis, cathedraticum & procuracionem archidiaconalem in folidum perfolvet. Deci

mam vero & alia onera extraordinaria incumbencia feu imponenda, pro rata porcionis

fue fecundum taxationem prediétam, fubibit & agnofcet. Alia autem onera in folidum

ordinaria & extraordinaria pro rata porcionis veftre, quam ad quadraginta marcas efti

mamus, veftris fumptibus fubibitis & agnofcetis imperpetuum. Refervamus eciam

nobis & fuccefforibus noftris in ecclefia de Wefterham predi&ta, de confenfu capituli

noftri predi&ti, annuam penfionem decem folidorum fterlingorum in fefto Omnium

Sanétorum, fingulis annis folvendam, pro fruétibus ad re&torem cedentem vel deceden

tem minime pertinentibus, quos epifcopi Roffen. tempore vacacionis ipfius ecclefie con

fueverunt percipere in eadem. In quorum omnium teftimonium & fidem figillum nof

trum prefentibus duximus apponendum. Dat. apud Hallynge xxxv°. die menfis Janu

arij, anno domini millefimo ccc°°. vicefimo feptimo.—Regiff. Priorat. Ecclgf. Cbri/li

Cant.

Mandatum pro Indu&ione Prioris Cant, in Ecclefiam de Wefterham cum

Capella de Edelmefbregge, et Procuratorium diéti Prioris fuper eadem

Induétione, et Obedientia præftanda Epifcopo Roffen.

MºMORANDUM quod cum dominus religiofis viris priori & capitulo ecclefie

Chrifti Cant. et fuis fuccefforibus, ecclefiam parochialem de Wefterham cum ca

pella de Edelmefbregge, Roffen. dioc. appropriaffet, et illam cum fuis juribus & perti

nencijs univerfis, eifdem religiofis cedente vel decedente magiftro Ricardo de Haute,

rectore ejufdem ecclefie tum exiftente, conceffiffet in proprios ufus perpetuo poffiden

dam, ac ipfo magiftro Ricardo re&tore poftmodum de medio fublato, ijdem religiofi per

quendam fratrem Robertum Hathebrand confratrum et commonachum, ac procuratorem

eorumdem religioforum coram domino in capella fua de Hallynge III. idus Septembris,

anno domini millefimo ccc°°. tricefimo feptimo comparuiffent, idemque procurator

nomine di&torum dominorum fuorum petiviffet ipfos dominos fuos, in corporalem di&ta

rum ecclefie et capelle poffeffionem, in ipfius perfonam procuratoris induci, conceffit

idem dominus diéto procuratori, nomine dominorum fuorum prediétorum literas induc

tionis in ecclefiam prediétam, formam que fequitur continentes. Frater Hamo, per

miffione divina Roffen. epifcopus, dile&to filio archidiacono Roffen. vel ejus officiali,

falutem, graciam, & benediccionem. Cum nos ecclefiam de Wefterham, cum capella

de Edelmefbregge eidem annexa, religiofis viris priori et capitulo ecclefie Chrifti Can

tuar. eorumque fuccefforibus de confenfu capituli noftri Roffen. ex caufis legitimis ca

nonice nuper appropriaverimus, et illam prefatis religiofis, ac eorum fuccefforibus, ut

prefertur, cedente vel decedente magiftro Ricardo de Haute, re&tore ecclefie predi&te,

cum omnibus fuis juribus & pertinencijs univerfis in proprios ufus concefferimus perpe

tuo poffidendam. Salva nobis & fuccefforibus noftris epifcopis Roffen. annua penfióne

decem folidorum, ab eadem ecclefia debita in fefto Omnium Sanétorum, per prefatos

religiofos fingulis annis perfolvenda, ac juribus epifcopalibus ct archidiaconalibus ecclefie

noftre Roffen. in omnibus femper falvis. Intellexerimufque quod idem magifter Ri

cardus diem fuum jam claufit extremum, vobis committimus & mandamus, quatinus
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prefatos religiofos, vel eorum procuratorem ad hoc ligitime conftitutum eorum non)ine, &

pr9 eifdem in corporalem poffefíionem di&te ecclefie cum capella prediéta inducatis, feu

induci faciatis, et fi neceffè fuerit per cenfuras ecclefiafticas defendatis induétos; prefati

enim religioſi per procuratorem {uum fpécialiter ad hoc conftitutum, nobis canónicam

in hac parte preftiterunt obedienciam. Et quid in premiffis feceritis, nos cum per par

tem ipforum religioforum fueritis requifiti certificarecuretis, per vetras patentes literas

harum feriem coiitinentes. Dat. apüd Hallynge III, idus Septembris, anno domini mil

lefimo ccc"". tricefimo feptimo. Poft modum vero x I II I. kalendarum O&obris, anno

predi&to in camera domini prioris Roffen. apud Roffam. Frater Thomas de Bourne,

monachus ecclefie Chrifti Cant. ejufdem loci, prioris et capituli procurator conftitutus,

perfonaliter accedit coram domino, et exhibuit procuratorium fub forma fubcripta, qua per

dominum Johannem de Denyntone, re&torem ccclefie de Trottefclive notarium publicùm

perle&ta, dominus frater Thomas juravit nomine dićtorum dominorum fuorum obe

dienciam domino H. Dei gracia Roffen. epifcopo, fuifque fuccefloribus et officialibus

in canonicis et licitis mandatis, quatenus tencntur eidem patri racione appropriacionis ec

clefie de Weſterham et capelle de Edulweſbrugge eidem annexe obedire. Preſentibus

'dominis Thoma de Alkham re&tore ecclefie de Suthflete, Willielmo de Eftwelle re&ore

eccleſie de Chiſelherſt, Roffen. dioc. Johanne de Stone preſbitero, clericis, Johanne de

Gillyngham, et Roberto Noble, teſtibus ad premiſia vocatis ſpecialiter et rogatis. Tenor

vero procuratorij de quo fupra fit mencio talis eft. Omnibus Chrifti fidelibus ad quos

prefentes litere pervenerint, Ricardus, permifììone divina prior ecclefie Chrifii Cantuar.

et ejufdem loci capitulum, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra,

quod nos in omnibus caufis & negocijs motis feu movendis, nos et ecclefiam Hofram

'racione jurium ct jurifdiccionum, et libertatum, vel quocumque alio modo, fede Cant.

plena vel vacante contingentibus, in quacunque curia, contra quafcunque perfonas, coram

quibuſcunque judicibus ordinarijs, delegatis, conſervatoribus, executoribus, vel coru

vices gerentibus, qualemcunque jurifdiccionem habentibus, quibufcunque dicbus & locis,

dileétûs nobis in Chrifto fratres Thomam de Bourne, et Robertum Hathebrond, com

monachos noftros, conjun&tim & divifim, ct utrumque ipförüm in folidum, ita quod

non fit melior condicio occupantis, noftros procuratores veros & legitimos facimus, Con

{lituimus, ac eciam Ordinamus, dantes eifdem et eorum alteri plenam poteftat, m &

mandatum fpeciale nomine noftro, et ecclefie noftre, agendi, defendendi, et replicandi,

litem contetandi protetandi, provocandi, et appellandi, provocaciones et appellaciones

innovandi, et appellacionis caufam feu cauſas profequendi, teftes, privilegia, et inſtru

menta producendi, crimina et defectus opponendi, in animas notras, tam de calumpnia

quam de veritate dicenda, necnon et quodlibet aliud genus liciti juramenti, quocicns

opus fuerit preftandi, expenfas, et interefje, et dampnorum eflimacionem petendi & re

cipiendi, et fpecialiter corporalem poffeffionem ecclefié de Wefterham cum capella de

Edulwcftbregge eidem annexa, Roffen. dioc. nobis appropriate, nomine noftro nanfcif

cendi, adipifcendi, ac eciam retinendi, canonicam obedienciam diocefano loci preftandi

& jurandi, alium procuratorem feu procuratores loco fui fubftituendi, et eundem feu

eofdem revocandi, quociens nobis et ecclefie noftre decreverint feu decreverit, viderint

feu viderit expedire, ratum habituri & gratum quicquid per eofdem procuratores noftros

vel eorum alterum et fubftitutum feu fubftitutos, ab eifdem vel eorum altero a&tum fuerit

in premiffis, feu eciam expeditum. Pro eifdem eciam procuratoribus noftris, et ipfo

rum altero fubftituto feu fubftitutis, ab eifdem vel eorum altero fub ypotheca rerum

noſtrarum indicatum ſolvi promittimus. Et hec omnibus quorum intereſt tenore pre

fencium fignificamus. In cujus rei teftimonium figillum fioftrum commune prefcnti

bus duximus apponendum. Dat. in capitulo noftro xv 1 1. kalendarum O&tobris, anno

domini millefimo ccc**. xxxv 11"*.-Rcgi/t. Priorat. Eccle/. Chrifti Cant.

i

Certificatorium Archidiaconi Rofen. ſuper Induétione pedida

VENERABILI in Chriflo patri ac domino fuo domino Hamoni, Dei gracia Roff.

V . epifcopo, fuus humilis & devotus clericus archidiaconus Roffen. fe ipfum cum omn!

revereficia, obediencia, & honore debitis tanto patri. Mandatum veftrüm nuper recep

fub hac forma. - . . . - -

- * * * - - Prater
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Frater Hamo, permifìone divina Roff. epifcopus, dileéto filio archidiacono Roff. ve!

cjufdem officiali, fàlutem, graciam, & benediccionem. Cum nos ecclefiam de Wefter

ham cum capella de Edelmefbregge, noftre dioc, eidem ecclefie annexa, religiofis viris

priori & capitulo ecclefie Chrifti Cantuar. eorumque fuccefforibus de confenfu capituli

noftri Roffen. ex caufis legitimis canonice nuper appropriaverimus, & illam prefatis re

ligiofis, ac eorum fuccefioribus, ut prefertur, cedente vel decedente magiftro Ricardo

de Haute, ipfius ecclefie tunc re&tore, cum omnibus fuis juribus & pertinencijs univerfis

in proprios ufus concefíérimus perpetuo poffidendam, falva nobis & fuccefforibus noftris

epifcojis Roffen. annua penfióne `deccmì folidorum ab eadem ecclefia debita in fefto

Omnium Sanétorum per prefatos religiofos fingulis annis perfolvenda, ac juribus epifco

palibus & ärchidiaconalibus ecclefie noftre Roffen. in omnibus femper falvis ; intellexeri

nufque quod idem magifter Ricardus, reétor prediétus, diem fuum jam claufit extre

mum. Vobis committimus & mandamus, quatinus prefatos religiofos, vel eorum pro

curatorem ad hoc legitime conftitutum, eorum nominé, & pro eifdem in corporalem pof

feffionem dicte ecclefie cum capella predicta inducatis, feu induci faciatis, & fi necefie

fuerit per cenfuram ecclefiafticam defendatis indu&tos. Prefati enim religiofi per pro

curatorem fuum ad hoc fpecialiter conftitutum, nobis canonicam in hac parte obedien

ciam preftiterunt. Quid autem feceritis in premiflis nos cum per partem ipforum reli

gioforum fueritis requifiti, certificare curetis per literas veftras patentes harum feriem

continentes. Dat. apud Hallynge I 1 1. idus Septembris, anno domini millefimo ccc"°.

tricefimo feptimo.

Cujus auétoritate mandati ad ecclefiam de Wefterham prediétam perfonaliter acce

dens prefatos viros religiofos in perfona domini Roberti Herebrand, commonachi & pro

curatoris ipforum fpecialiter & legitime in hac parte conftituti, in corporalem poffeffio

nem predićte ecclefie de Wefterham cum diéta capella de Edelmefbregge, & juribus &

pertinencijs univerfis earumdem, pridie idus Septembris induxi, cum ea folempnitate

que requirebatur, nullum contradi&torem vel rebellem inveniens in hac parte, ac eciam

poftmodum eadem die officialis, mcus prediétum procuratorem nomine di&torum reli

gioſorum in corporalem poſſeſſiohem diéte capelle de Edelmeſbregge, cum juribus &

pertinencijs ipfius induxit. In cujus rei teftimonium figillum meum, & figillum offici

alitatis mee, prefentibus eft appenfum. Dat. apud Langfelde idus Septembris, anno

domini fupradicto.-Regi#. Priorat. Ecclef Chri/ii Cant. -

Bulla Celeftini Papæ qua confirmat Appropriationem Eccleſiæ de Wester

hami cum Capella de Edulwefbregge ad proprios Ufus Prioris et Con

-- ventus Ecclefiæ Chrifti Cantuarienfis.

Cಧ್ಧಿ!! epifcopus, fervus fervorum Dei, dileétis filijs priori & capitulo ec

clefie Chrifli Carituar. ordinis fan&i Benediéti, falutem et apoftolicam benediccio

nem. Sub religionis habitu conftitutos, eo libencius graciofo favore profequimur, eif

que largius apoftolice fedis dexteram aperimus, quo ipfi vigilancius cum concupifcen

cijs certantes, & vicijs carmis fuperata, fuperbia palmam vi&torie fatagunt reportare.

Porreéta fiquidem nobis veftra peticio continebat, quod vos velut ecclefie veftre fideles,

injufte in quibufdam ipfius profequendis negocijs, graves labores graviora fubjeétis onera

expenfarum, ficque cum ex hoc cum eciam propter animalium veftrorum defeélus, &

cujufdam portus maris ad veftram, ecclefiam fpeétantis, occupacionem in jaéturam ec

clefie premiffe prefumptam, facultates ejufdem ecclefie adeo funt diminute, & tenuitate

depreffè, quod nequitis folita, in eadem ecclefia opera caritatis fupportare, juxta pium

veftrum defiderium, et veftrjs neceffitatibus, prout decencia ejufdem requirit ecclefie

providere, propter quod ad ubera fedis apoftolice recurrentes, de ipforum fonte gracia

rum fcatencia munera poftulantes, nobis humiliter fupplicaftis, ut manum fubvencionis

& provifionis vobis aperire, pietate folita dignaremur, nos itaque veftris pijs poftula